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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 563,446,807.08  645,329,183.90  31,093,066.75  31,093,066.753.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  81,882,376.82  482,338,863.56

GASTO NO ETIQUETADO  82,516,905.08  4,701,869.26  87,218,774.34  17,437,672.55  17,437,672.55  27,830,533.52

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  73,131,370.97  77,833,240.23  14,841,177.55  14,841,177.55 4,701,869.2601  26,674,465.70

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,848,694.00  563,043.00 563,043.00 2,848,694.00 0.00  315,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 26,811,025.85  9,268,908.85 9,268,908.85 26,831,772.59 20,746.74  15,454,172.0801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,234,649.78  462,232.74 462,232.74 2,234,649.78 0.00  170,544.4701-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 7,008,841.62  831,972.87 831,972.87 7,009,123.51 281.89  3,676,796.6801-04 TESORERIA MUNICIPAL

 670,520.00  131,397.84 131,397.84 670,520.00 0.00  81,608.4601-06 JUZGADO MUNICIPAL

 7,415,529.38  1,853,882.34 1,853,882.34 7,415,529.38 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 24,146,675.02  1,294,734.07 1,294,734.07 24,546,675.02 400,000.00  2,650,698.0401-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,995,435.32  435,005.84 435,005.84 6,276,275.95 4,280,840.63  4,325,645.9701-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  9,385,534.11  9,385,534.11  2,596,495.00  2,596,495.00 0.0002  1,156,067.82

 1,332,707.82  56,640.00 56,640.00 1,332,707.82 0.00  1,156,067.8202-02 LIMPIA

 4,709,250.00  1,794,148.32 1,794,148.32 4,709,250.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 892,529.79  198,924.10 198,924.10 892,529.79 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,333,273.50  299,466.69 299,466.69 1,333,273.50 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 901,773.00  199,315.89 199,315.89 901,773.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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GASTO ETIQUETADO  480,929,902.00  77,180,507.56  558,110,409.56  13,655,394.20  13,655,394.20  454,508,330.04

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  480,929,902.00  558,110,409.56  13,655,394.20  13,655,394.20 77,180,507.5601  454,508,330.04

 0.00  13,655,394.20 13,655,394.20 103,602,079.52 103,602,079.52  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 480,929,902.00  0.00 0.00 454,508,330.04-26,421,571.96  454,508,330.0401-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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